No
peuen
Typbl

174
382
e
e

Mp

HanmeHoBaHue

3aBTpak
Kawa mono4yHas ns3 puca
Kakao ¢ MO/JIOKOM
Xneb pabuHyLw Ka
KoHauTepckoe usgenne
Il 3aBTpak

KOHOWTEPCKOE U3SAENWNE

YTBEPXAAIO:
JVpekTop LWKO/bI

{ N.B.KopuaxkHnKoBa
MEHIO HA 17.02.25 .
(7-11 ner)

Boixog benku Xupbl Y T1nes OHepretnyeckas
(rp.) oAbl LeHHOCTb(KKan)
200 571 10,33 65 280

200 3,54 3,43 23,82 140

40 3,2 0,8 21,2 104

30 1,3 1,31 6,72 144
1T 5,65 8,32 17,19 166

CTtonmMocCTb

33,83
18,78

2,80
13,80

12,61



No
peuen
TYpbl

174
382

np
14
np

HanmeHoBaHue

3aBTpak

Kawa monoyHasa u3 puca
Kakao ¢ MONTOKOM

Xneb pabuHyLwKa
Macno caMBo4YHOeE

KoHauTepckoe nsgenune

MEHKO HA 17.02.25 T.

(12 net n cTapLue)

Boixog benku

(rp.)

250 7,14
200 3,54
70 5,6
10 0,08
30 1,3

Knpbl

12,92
3,43
1,4
7,25
1,31

YTBEPXJAHO:
LVpeKTop LWKONbI

/ .B.KopuaxkHrKoBa

Yrnes
oAbl

51,13
23,82

37,1
0,13
6,72

OHepreTtnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

350
140

182
66
144

CTtonmMocCTb

37,24
18,78
4,90
10,20
13,80



